

پیام اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران به مناسبت راهپیمایی روز قدس

اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران با صدور پیامی تأکید کرد: به یقین خانواده شهدا، جانبازان و اعضای خانه ایثارگران کل کشور به مانند همیشه با حضور با شکوه خود در روز قدس به حمایت از مردم مظلوم فلسطین خواهند پرداخت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران با صدور پیامی تأکید کرد: به یقین خانواده شهدا، جانبازان و اعضای خانه ایثارگران کل کشور به مانند همیشه با حضور با شکوه خود در روز قدس به حمایت از مردم مظلوم فلسطین خواهند پرداخت. متن پیام به شرح زیر است:

"بسمه تعالی

«روز جهانی قدس، روز پایداری ملت‌های مسلمان و اعلام مخالفت امت اسلامی با ظلم و بی‌عدالتی صهیونیست‌ها و حامیان‌شان است». مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)

«روز قدس»، روز تجلی وحدت و همدلی امت اسلامی است که پرچم آزادی‌خواهی و عدالت خواهی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در مقابل سیاست‌های تفرقه‌انگیز و ظالمانه رژیم غاصب صهیونیستی و حامیان استکباری آن را در سراسر دنیا برافراشت.

روز قدس یک روز جهانی است و یک پیام جهانی هم دارد و نشان‌دهنده این است که امت اسلامی زیر بار ظلم نمی‌رود، ولو این ظلم از پشتیبانی بزرگترین و قدرتمندترین دولت‌های عالم برخوردار باشد.

روز جهانی قدس یادآوری یک تکلیف اسلامی و انسانی به همه مسلمانان و مردم آزاده در سراسر جهان است تا با برگزاری مراسمی نمادین، باشکوه و گسترده، حمایت خود را از حقوق قانونی مردم فلسطین و مخالفت با اشغالگران صهیونیستی جلوه‌گر سازند.

در این روز پرشکوه که جلوه وحدت همه مسلمانان و آزادی خواهان جهان است، هم‌پیمان با تمام شهیدان و ایثارگران، فریاد حمایت از ملت ستم‌دیده فلسطین سر می‌دهیم و در ماه میهمانی خدا با خالق خویش پیمان می‌بندیم که دست از یاری مظلومان برنخواهیم داشت تا روزی که این سرزمین مقدس از لوث وجود اشغالگران پاک شده و بر گلدسته‌های مسجدالاقصی اذان آزادی طنین‌افکن شود.

از ملت شریف ایران و به‌ویژه خانواده معظم شهدا و ایثارگران و تمامی اعضای خانه ایثارگران کل کشور دعوت می‌نمایم همگام با ملت سلحشور ایران اسلامی و همراه با آزادی‌خواهان عدالت‌طلب سراسر جهان در روز جهانی قدس به ندای بزرگ آزادی‌خواه قرن حضرت امام خمینی ره لبیک گفته، و با گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدا و مجاهدین جبهه مقاومت اسلامی به‌ویژه بزرگ مرد مومن و قدرت‌ساز امت اسلامی سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و همه پویندگان مکتب سلیمانی و مکتب مقاومت جهانی اسلام این راه مقدس با پیروی مطلق از ولی امر مسلمین حضرت آیت‌العظمی امام خامنه‌ای (مد ظله‌العالی) راه حق را تداوم بخشیده و مبارزه با رژیم صهیونیستی، کودک‌کش و اشغالگر اسرائیل تا آزادسازی قدس عزیز، ادامه دارد .

با حضور باشکوه خود در این روز تاریخی به حمایت از مردم مظلوم فلسطین خواهند پرداخت و امیدواریم به‌زودی شاهد نابودی این رژیم غاصب و تمامی حامیان جنایتکار آن باشیم.

اکبر حیدریان

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران"